
Universidad de La Rioja

Plan Docente del Profesor
2022-23E (E)

                                          Pag. 1 de 1

Contrato: F. Desde: F. Hasta:

D15SUSTP6S216PROFESOR SUSTITUTO TP 6+6 2ºSProfesor: N.I.F.  10.98Capac. Inicial:

Tipo Identificador Descripción Créd. % F. Desde F. Hasta Créditos

     0.00Total

DESCUENTOS DE CAPACIDAD

    10.98

738 Didáctica general en educación primaria   06.00Descripción: Créd. Teoría: Créd. Práctica:Asignatura:

Clase Activ.

Clase Activ.

Grp. Activ.

Grp. Activ.

Descripción

Descripción

Duración

Duración

Alumnos

Alumnos

Créd.

Créd.

Grupo Grande de DIDÁCTICA GENERAL EN EDUCACIÓN PRIMARIA

Grupo Reducido de Didáctica general en educación primaria

Grupo Reducido de Didáctica general en educación primaria

Grupo Reducido de Didáctica general en educación primaria

200

200

0

0

  3.00

  2.00

  2.00

  2.00

2S

2S

2S

2S

Grado en Educación Primaria

Grado en Educación Primaria

Grado en Educación Primaria

Grado en Educación Primaria

0

0

0

0

Curso

Curso

Curso

Curso

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Programa

Programa

Programa

Programa

Tipo

Tipo

Tipo

Tipo

Nº Alumn.

Nº Alumn.

Nº Alumn.

Nº Alumn.

GRUPO-B

GRUPO-B1

GRUPO-B2

GRUPO-B3

   3.00

   6.00

Total

Total

GG

GR

   9.00Créditos totales del Profesor:

Capacidad con Descuento

  06.00


