

Universidad de La Rioja Plan Docente del Profesor 2022-23E (E)

Profesor:	PROFES	PROFESOR SUSTITUTO TP 6+6 2°S N.I.F. D155					JSTP6S216			
Contrato:	F. Desde:	F. Hasta:								
ESCUENTOS	DE CAPACIDA	AD								
Tipo	Identificador	dentificador Descripción Créd.				% F.	F. Desde		ta Cré	ditos
								To	otal	0.00
		Capar						on Descue	nto	10.98
									•	
Asignatu	ra: 738	Descripción: Didáctica general en educación primaria			06.00	Créd. Teoría:	06.00	Créd. P	ráctica:	
Clase Activ.	Grp. Activ.		Descripción					Duración	Alumnos	
GG	GRUPO-B	PO-B Grupo Grande de DIDÁCTICA GENERAL EN EDUCACIÓN PRIMARIA					2S		200	3.0
	Programa			Ciclo	Tipo	Nº Alu	nn.			
	Grado en l	Educación Primaria					0			
									Total	3.00
Clase Activ.	Grp. Activ.	Descripción						Ouración	Alumnos	Créd.
GR	GRUPO-B1	Grupo Reducido de Didáctica general en educación primaria					2S		200	2.00
		Programa	Curso	Ciclo	Tipo	Nº Alu	nn.			
	Grado en Educación Primaria						0			
	GRUPO-B2	Grupo Reducido de Didáctica general en educación primaria	1			1	2S		0	2.00
	Programa			Ciclo	Tipo	Nº Alu	nn.			
	Grado en Educación Primaria						0			
	GRUPO-B3 Grupo Reducido de Didáctica general en educación primaria						2S		0	2.00
	Programa			Ciclo	Tipo	Nº Alu	nn.			
	Grado en l	-ducación Primaria								

Total

6.00